
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

11.09.2019           № 333  
 

Про присвоєння адреси  нежитловим                                                                     

приміщенням ТОВ „Пирятинське РТП“                                                                          

по  вул.Європейська, 96 в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку з необхідністю проведення державної реєстрації нерухомого 

майна ТОВ „Пирятинське РТП“ та передачі частини його в оренду, для 

подальшого належного утримання будівель, із метою впорядкування адресного 

господарства м.Пирятин, на підставі поданих документів виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 присвоїти нежитловим (промисловим) приміщенням, що перебувають у 

власності товариства з обмеженою відповідальністю „Пирятинське ремонтно-

транспортне підприємство“ та знаходяться у комплексі нежитлових будівель на 

земельній ділянці для обслуговування виробничих приміщень та споруд 

промислового призначення площею 4,758 га (перебуває в постійному користуванні 

ТОВ „Пирятинське РТП“) по вул.Європейська (колишня Червоноармійська), 96 в 

м.Пирятин, окремі адреси (схема додається): 

1) адміністративному приміщенню (літера Б) загальною площею 185,7 кв.м: 

вул.Європейська, 96Б, м.Пирятин; 

2) складському приміщенню (літера О) загальною площею 333,5 кв.м: 

вул.Європейська, 96В, м.Пирятин; 

3) складському приміщенню (літера Т) загальною площею 271,1 кв.м: 

вул.Європейська, 96 Г, м.Пирятин; 

4) майстерні (механічно-складальному приміщенню) (літера З)  загальною 

площею 2131,5 кв.м: вул.Європейська, 96 Д, м.Пирятин; 

5) приміщенню МЖФ (літера Т1) загальною площею 665,4 кв.м: 

вул.Європейська, 96Е, м.Пирятин; 

6) приміщенню бібліотеки (клубу) (літера В) загальною площею 265,3 кв.м: 

вул.Європейська, 96Є, м.Пирятин; 



7) складському приміщенню (літера Г) загальною площею 768,7 кв.м: 

вул.Європейська, 96 Ж, м.Пирятин; 

8) водонапірній башті (літера И) загальною площею 11,1 кв.м: 

вул.Європейська, 96 З, м.Пирятин; 

9) приміщенню котельні (літера Е) загальною площею 192,8 кв.м: 

вул.Європейська, 96К, м.Пирятин; 

10) приміщенню електро-механічного цеху (літера Ж) загальною площею 

408,1 кв.м: вул.Європейська, 96Л, м.Пирятин; 

11) приміщенню прохідної (літера Р) загальною площею 8,6 кв.м: 

вул.Європейська, 96М, м.Пирятин. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


